
Obec Počenice-Tetětice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.12.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 305 000,00 -730 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 575 000,00

000000000 1112 37 000,00 42 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              2) 79 000,00

000000000 1113 231 000,00 46 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3) 277 000,00

000000000 1121 1 526 000,00 516 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 2 042 000,00

000000000 1122 150 000,00 -22 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               5) 128 000,00

000000000 1211 4 600 000,00 832 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       6) 5 432 000,00

000000000 1381 40 000,00 40 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7) 80 000,00

000000000 1511 770 000,00 51 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           8) 821 000,00

9 659 000,00 775 000,00 10 434 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 0,00 97 000,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   9) 97 000,00

0,00 97 000,00 97 000,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2343 135 000,00 -135 000,000000 2119 000 Příjmy z úhrad dobývacího pros                              10) 0,00

135 000,00 -135 000,00 0,00celkem:2119Paragraf Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energ *
000000000 2132 0,00 6 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část11) 6 000,00

000000000 2139 12 000,00 -12 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                              12) 0,00

12 000,00 -6 000,00 6 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2132 6 000,00 -6 000,000000 3632 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              13) 0,00

6 000,00 -6 000,00 0,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2324 10 000,00 11 000,000000 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   14) 21 000,00

000000000 3111 38 950,00 1 708 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    15) 1 746 950,00

48 950,00 1 719 000,00 1 767 950,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 16 000,00 1 000,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16) 17 000,00

16 000,00 1 000,00 17 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2133 0,00 3 000,000000 3745 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             17) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 2112 0,00 200,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p18) 200,00

000000000 2132 10 000,00 12 000,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 19) 22 000,00

10 000,00 12 200,00 22 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 9 886 950,00 2 460 200,00 12 347 150,00

PŘÍJMY celkem 9 886 950,00 2 460 200,00 12 347 150,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 25 000,00 5 000,000000 3392 000 Ostatní osobní výdaje                                       20) 30 000,00

000000000 5154 12 000,00 3 000,000000 3392 000 Elektrická energie                                          21) 15 000,00

000000000 5171 50 000,00 -8 000,000000 3392 000 Opravy a udržování                                          22) 42 000,00

87 000,00 0,00 87 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5021 25 000,00 1 000,000000 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       23) 26 000,00

000000000 5169 3 000,00 2 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 5 000,00

28 000,00 3 000,00 31 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 5321 0,00 30 000,000000 3539 000 Neinvestiční transfery obcím                                25) 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:3539Paragraf Ost. zdravotnická zařízení a služby pro zdravot *
000000000 5021 0,00 4 000,000000 3632 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 4 000,00

000000000 5151 2 000,00 10 000,000000 3632 000 Studená voda                                                27) 12 000,00

2 000,00 14 000,00 16 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5137 5 918,57 22 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              28) 27 918,57

000000000 5139 0,00 4 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29) 4 000,00

000000000 5901 8 337,18 2 240 700,000000 3639 000 Nespecifikované rezervy                                     30) 2 249 037,18

14 255,75 2 266 700,00 2 280 955,75celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 20 000,00 1 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 21 000,00

20 000,00 1 000,00 21 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5021 88 000,00 16 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       32) 104 000,00

000000000 5134 10 000,00 8 000,000000 3745 000 Prádlo, oděv a obuv                                         33) 18 000,00

000000000 5139 59 000,00 10 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34) 69 000,00

000000000 5163 12 000,00 2 000,000000 3745 000 Služby peněžních ústavů                                     35) 14 000,00

000000000 5171 50 000,00 10 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          36) 60 000,00

000000000 5424 0,00 6 000,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  37) 6 000,00



Obec Počenice-Tetětice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.12.2021

2
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 8

219 000,00 52 000,00 271 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5137 97 000,00 -7 290,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           38) 89 710,00

000000000 5139 0,00 7 290,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            39) 7 290,00

97 000,00 0,00 97 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5151 25 000,00 15 000,000000 6171 000 Studená voda                                                40) 40 000,00

000000000 5163 50 000,00 5 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     41) 55 000,00

000000000 5164 57 000,00 3 000,000000 6171 000 Nájemné                                                     42) 60 000,00

000000000 5171 30 000,00 5 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          43) 35 000,00

000000000 5172 0,00 20 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         44) 20 000,00

162 000,00 48 000,00 210 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 629 255,75 2 414 700,00 3 043 955,75

000000000 5136 7 000,00 2 500,000001 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                45) 9 500,00

7 000,00 2 500,00 9 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5139 0,00 25 000,000001 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            46) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5139 0,00 18 000,000001 6112 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 18 000,00

0,00 18 000,00 18 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
celkem:Org: 0001 7 000,00 45 500,00 52 500,00

VÝDAJE celkem 636 255,75 2 460 200,00 3 096 455,75



Obec Počenice-Tetětice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.12.2021

3
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 8

ad 1)  snížení daň.příjmů

ad 2)  Zvýšení daň. příjmů

ad 3)  zvýšení daň. příjmů

ad 4)  zvýšení daň příjmů

ad 5)  snížení daň. příjmů

ad 6)  zvýšení daň. příjmů

ad 7)  zvýšení daň. příjmů

ad 8)  zvýšení daň. příjmů

ad 9)  příjem z nájmu

ad 10)  snížení příjmy z úhrad dob.prostor

ad 11)  přesun v rámci 3613

ad 12)  snížení 3613

ad 13)  snížení 3632

ad 14)  zvýšení 3639

ad 15)  zvýšení 3639- prodej pozemku

ad 16)  zvýšení 3722

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 909 574,59 775 000,00 11 684 574,59XXXX0000

2131 0,00 97 000,00 97 000,0000001012 Příjmy z pronájmu pozemků                                                  

XXXX 135 000,00 -135 000,00 0,00XXXX2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky           

XXXX 12 000,00 -6 000,00 6 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 17 000,00 -6 000,00 11 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 110 250,00 1 719 000,00 1 829 250,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 16 000,00 1 000,00 17 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 3 000,00 3 000,00 6 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 26 300,00 12 200,00 38 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 11 229 124,59 2 460 200,00 13 689 324,59

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 83 000,00 2 500,00 85 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 396 000,00 3 000,00 399 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

5321 0,00 30 000,00 30 000,0000003539 Neinvestiční transfery obcím                                                 

XXXX 137 000,00 14 000,00 151 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 190 255,75 2 266 700,00 2 456 955,75XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 290 000,00 1 000,00 291 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 934 000,00 77 000,00 2 011 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 1 268 000,00 18 000,00 1 286 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 1 436 000,00 48 000,00 1 484 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 5 734 255,75 2 460 200,00 8 194 455,75



Obec Počenice-Tetětice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.12.2021

4
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 8

ad 17)  navýšení příjmů 3745

ad 18)  navýšení příjmů 6171

ad 19)  navýšení příjmů 6171

ad 20)  navýšení3392 os.výdaje

ad 21)  navýšení 3392 el.energie

ad 22)  úprava 3392

ad 23)  navýšení 3412 os.výdaje

ad 24)  navýšení 3412 služby

ad 25)  navýšení  3539 koordinátor

ad 26)  navýšení 3632 os.výdaje

ad 27)  navýšení 3632 voda

ad 28)  navýšení 3639 DDHM

ad 29)  navýšení 3639 materiál

ad 30)  zvýšení rezerv

ad 31)  navýšení 3723 materiál

ad 32)  navýšení 3745 os.výdaje

ad 33)  navýšení 3745

ad 34)  navýšení 3745

ad 35)  navýšení 3745

ad 36)  navýšení 3745

ad 37)  navýšení 3745

ad 38)  přesun položek 5512

ad 39)  přesun položek 5512

ad 40)  navýšení voda 6171

ad 41)  navýšení 6171

ad 42)  navýšení 6171

ad 43)  navýšení 6171

ad 44)  navýšení 6171

ad 45)  navýšení 3314

ad 46)  navýšení 3745

ad 47)   navýšení 6112

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 



Obec Počenice-Tetětice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.12.2021

5
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Dopitová Kamila    dne: 16.12.2021

ukazateli).

Schváleno usnesením 5/2021                                                       na zasedání dne 15.12.2021.


